Uiterlijk de achtste dag na de veiling dient de koper te betalen:  

a. de kosten als bedoeld in artikel 9 lid 1 onder a tot en met d AVVE, waaronder:  

1. de overdrachtsbelasting;  

2. het notarieel honorarium volgens het tarief van het notariskantoor ad twee procent (2%) van de 

koopsom, met een minimum van drieduizend negenhonderdvijftig euro (€ 3.950,--); 

3. het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche;  

4. de kosten van ontruiming,  

b. de kosten van een eventuele akte de command;  

c. de courtage van de makelaar-koper, indien deze is aangewezen;  

d. de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 AVVE;